UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N Q 33 S' /86

• O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE . -BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes, tendo em vista o constante do
•

OI ANI-071/86 e nos termos do Art.8 Q do Plano de Cargos e Salarios e
•

de Beneficios e Vantagens,

R E S O L V E :

Designar a
cuIa 005517, para exer'cer a

•
cretaria do Departamento de

•
•

Servidora BENEDITA AUGUSTA SIQUEIRA,matri ' -- . funçao gratificada, Codigo FG-07, de Se -
Biologia Animal, a partir desta data. '

• Brasilia, de agosto de 1986.

•

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

-

cc.: VRT / DECANOS / IBD / ANI / DAD / SAP / ACS / SCA